

VERGİ HAFTASI'NDA İLETİŞİM VURGUSU



Vergi Haftasında, vatandaşlarla daha güçlü bir iletişim kurmak ve vergi bilincini yaygınlaştırmak adına çalışmaların kararlılıkla devam edeceği de vurgulandı.

Vergi Haftası nedeniyle Bitlis Defterdarı İbrahim Bayraktar, Bitlis Vergi Dairesi Müdürü Ozan Aydın, Gelir Yönetim ve Denetim Müdür V. Ayetullah Gencer ve Ahlat Malmüdürü İkram Günay, Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl'ü ziyaret etti. **Sayfa 6'da**

BITLİS 
POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ



BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.

H. Öztürk

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

Yeni

AHLAT BASININDA

22.

VİLİMİZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com

E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

28 ŞUBAT 2025 CUMA YIL: 22 SAYI: 3286 FİYATI: 4,00 TL

BITLİS'TE SPOR MÜSABAKALARININ GÜVENLİĞİ MASAYA YATIRILDI



Bitlis İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu başkanlığında, spor müsabakalarında güvenliği sağlamak amacıyla bir toplantı gerçekleştirildi. **Haberi Sayfa 6'da**

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN PATATES ÜRETİCİLERİNE BÜYÜK MÜJDE



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan Bitlis'teki patates üreticilerini umutlandıran bir talimat geldi.

Müjdeyi AK Parti Bitlis İl Başkanı Kadir Köstekçi verdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan Bitlis'teki patates üreticilerini umutlandıran bir talimat geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatı üzerine çalışma başlatıldı. Müjdeyi AK Parti Bitlis İl Başkanı Kadir Köstekçi verdi. Eğer netice elde edilirse Bitlis ve Ahlat ilçesi başta olmak üzere depolarda satılmayı bekleyen patateslerin Tarım Bakanlığı ve Milli Savunma Bakanlığı tarafından alım yapılacak ayrıca dış ülkelere ihracat için sınır kapısı sorunu da masaya yatırılacak. **Devamı Sayfa 6'da**



AHLAT'TA SİBİRYA SOĞUKLARI ETKİLİ OLDU



Hava sıcaklığının eksi 20 derece olarak ölçüldüğü Ahlat'ta işyerlerinin camları buz tuttu, metrelerce uzunluğunda buz sarkıtları oluştu. Günlük yaşam soğuklardan dolayı olumsuz etkilenirken meteoroloji soğukların yavaş yavaş etkisini kaybedeceğini belirtti. **Sayfa 6'da**

BITLİS'TE HASTA SEVK ORANLARI DÜŞTÜ



Bitlis'te sağlık yatırımları ve altyapı iyileştirmeleri, kent sakinlerinin başka illere sevk edilme oranını önemli ölçüde azalttı. **Sayfa 5'de**

NECMETTİN ERBAKAN, BITLİS'TE ANILDI



Bitlis'te, Cihannüma Derneği Bitlis temsilciliği tarafından eski başbakanlardan Necmettin Erbakan'ı Anma Programı düzenlendi. **Sayfa 2'de**

NECMETTİN ERBAKAN, BİTLİS'TE ANILDI



Baştarafı Sayfa 1'de Bitlis Eren Üniversitesi'nde düzenlenen anma programında Necmettin Erbakan'ın fikirleri, siyasi mücadelesi ve Türkiye'ye katkıları çeşitli yönleriyle ele alındı.

Program, saygı duruşu ve istiklal marşından sonra okunan Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Tilavetin ardından anma etkinliğinin açılış konuşmaları gerçekleştirildi. Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş anma programında bir açılış konuşması yaptı. Elmastaş, Erbakan'ın Türkiye'ye kazandırdığı

değerleri ve onun öne çıkan yönlerini anlattı. Elmastaş, "Gecenin karanlığında

yıldızlar nasıl yol gösterici birer rehberse, büyük dava insanları da zor zamanlarda milletlerine ışık olur. Rahmetli Erbakan, 85 yıllık ömrünü öğrenmeye, öğretmeye

ve milletine hizmet etmeye adanmış müstesna bir şahsiyetti" dedi. Elmastaş, Erbakan'ın hayalini kurduğu ideallerin son çeyrek asırda büyük ölçüde gerçeğe dönüşmesinin kendileri için memnuniyet verici olduğunu da vurguladı. Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez'de yaptığı konuşmada, Erbakan'ın sadece bir siyasetçi değil, toplumun kalkınması için mücadele eden bir dava adamı olduğunu vurguladı. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi'nden

Prof. Dr. Naki Erdemir, Erbakan'ın sanayileşme ve kalkınma sürecine kattığı



vizyona dikkat çekerek, yerli savunma sanayi ve milli teknoloji hamlelerinin temelinde onun attığı adımların yattığını belirtti. Bitlis Eren Üniversitesi'nden Dr. Suat Özdağ, Erbakan'ın bilim ve eğitime verdiği önemi vurgularken, Dr. Umut Gülyüz onun uluslararası siyasette adil bir düzen oluşturma mücadelesine değindi. Tarihçi-Yazar Kenan Eren ise Erbakan'ın fikirleri ve mücadelesiyle Türk siyasi tarihinde derin izler bıraktığını ifade etti. Program, Prof. Dr. Necmettin

Erbakan'ın hayatını anlatan belgesel gösterimi ve şiir dinletisiyle sona erdi. Programa Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Van Yüzüncüyıl Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Naki Erdemir, Bitlis Eren Üniversitesi Akademisyenleri Dr. Öğr. Üyesi Suat Özdağ ve Dr. Öğr. Üyesi Umut Gülyüz ile Tarihçi Yazar Kenan Eren konuşmacı olarak katıldı. www.bitlispostasi.com

RAMAZAN AYI'NDA 4 BİN KİŞİYE SICAK YEMEK

Bitlis ve Tatvan'da faaliyet gösteren Aşevlerinde günde 250-300 kişiye, 2 öğün yemek çıkarıldığını belirten Vakıf Müdürü Mesut Gültekin ve Kızılay Şube Başkanı Ali Cengiz, yaklaşan Ramazan ayında bu sayının il genelinde 4000 kişiye ulaşacağını belirttiler.

YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

28 Şubat 2025 Cuma - Yıl -22- Sayı: 3286

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 185 TL
Duyuru, Kongre İlanları 1000 TL
Zayi, Doğum, vb. İlanlar 150 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi İlanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

Aşevi ziyareti sonrası Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına ait Kadın ve Erkek Refakatçi Evinin ziyaret eden Vali Karakaya, Vakıf Müdürü Mesut Gültekin'den misafirhane hakkında bilgi aldı. Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, şuanda hizmet veren ve yaklaşan Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine sıcak yemek ulaştıracak olan



Bitlis Aşevini ziyaret etti. 2018 yılında Bitlis Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile Bitlis Belediyesi arasında imzalanan protokol ile hizmet vermeye başlayan Aşevini Vali Yardımcıları

Dayanışma Vakfı Müdürü Mesut Gültekin ile ziyaret eden Vali Karakaya, Aşevi hakkında yetkililerden bilgi aldı. Bitlis ve Tatvan'da faaliyet gösteren Aşevlerinde günde 250-300 kişiye, 2 öğün yemek çıkarıldığını belirten Vakıf Müdürü Mesut Gültekin ve Kızılay Şube Başkanı Ali Cengiz, yaklaşan Ramazan ayında bu sayının il genelinde 4000 kişiye ulaşacağını belirttiler. www.bitlispostasi.com



Göksel Yüksel ve Kübra Sivaslıoğlu, Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Aslan, Kızılay Bitlis Şube Başkanı Ali Cengiz ile Sosyal Yardımlaşma ve

BASILAN YENİ BANKNOTLAR AÇIKLANDI

Merkez Bankası yeni banknotları yayınladı! 100 TL ve 10 TL'lerdeki değişiklikler neler?



banknotların tasarım ve boyutlarında herhangi bir değişiklik olmadığını açıkladı. Banknotların genel nitelikleri önceki tertiplerle aynı olacak. **Eski ve Yeni Banknotlar Geçerliliğini**

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), yeni imzalarla basılan 100 TL ve 10 TL banknotları 24 Şubat 2025'ten itibaren tedavüle sundu. Banknotların tasarım ve boyutları aynı kalırken, imza değişiklikleri dikkat çekiyor.

Yeni Banknotlarda Kimlerin İmzası Yer Alacak?

Merkez Bankası'nın açıklamasına göre, yeni 100 TL banknotlarda Merkez Bankası Başkanı Dr. Fatih Karahan ile Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hatice Karahan'ın imzaları bulunacak. 10 TL banknotlarda ise Dr. Osman Cevdet Akçay'ın imzası yer alacak.

Banknotların Tasarımı ve Boyutları Değişti mi?

Merkez Bankası yetkilileri, yeni

Koruyor mu?

Merkez Bankası, yeni tertip banknotların mevcut banknotlarla birlikte tedavüle olacağını belirterek, dolaşımdaki banknotlar arasında herhangi bir geçerlilik farkı bulunmadığını vurguladı.

Merkez Bankası'ndan Vatandaşlara Önemli Uyarı

Merkez Bankası, yeni banknotların tedavüle sunulmasıyla ilgili yaptığı açıklamada, banknotların güvenliği ve sahteciliğe karşı korunması konusunda titizlikle çalışıldığını vurguladı. Vatandaşların herhangi bir sorun yaşaması durumunda, Merkez Bankası'nın iletişim kanalları aracılığıyla kendilerine ulaşabilecekleri belirtildi. **Haber Merkezi**

8 BİN LİRALIK ÖDEME GELDİ: İŞİ OLMAYANLAR HEMEN BAŞVURSUN

Bakanlık işsizlere can suyu oluyor! İŞKUR ile işe girenlere 8.668 TL ödeme yapılacak. Kimler bu destekten faydalanabilecek?

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, işsizlikle mücadele kapsamında önemli bir adım attı. İŞKUR aracılığıyla işe yerleştirilen vatandaşlara, bir defaya mahsus olmak üzere 8.668 TL ödeme yapılacaktır. Bu ödeme, işe başlama sürecindeki masrafların karşılanmasına destek olmayı hedefliyor. İŞKUR ve Bakanlık İşbirliği ile İşsizlere Destek

Sosyal yardım alan vatandaşlar, İŞKUR tarafından bir işe yönlendirildiklerinde, iş başvuru ve kabul sürecinde oluşan masraflarını karşılamak için devlet desteği alabilecekler. İş görüşmesine giden kişilere, yılda en fazla üç kez olmak üzere net asgari ücretin yüzde 10'una kadar ödeme yapılacaktır. Bu destek, işsiz vatandaşların iş arama sürecindeki maddi yükünü hafifletecek.

Başvuru Süreci Nasıl İşleyecek?

İşe başlama yardımından faydalanmak isteyenlerin başvuru süreci oldukça kolaylaştırıldı. İŞKUR, kişinin işe yönlendirildiği bilgisini Bütünleşik Sosyal Yardım Bilgi Sistemi'ne ileterek kayıt altına alacak. İşe yerleşen vatandaşlar, 30 gün içinde ikamet ettikleri bölgedeki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na başvurarak bu destekten yararlanabilecekler.

Kimler Başvurabilir? İşte Gerekli Şartlar İşe başlama yardımından faydalanmak isteyenlerin belirli koşulları sağlaması

gerekiyor. Bu koşullar şu şekilde sıralanıyor: 18 ile 55 yaş arasında olmak, Çalışmasına engel teşkil eden bir durumu bulunmamak, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'ndan düzenli sosyal yardım alan hanelerde ikamet etmek. Bu şartları sağlayan işsiz vatandaşlar, İŞKUR aracılığıyla işe yerleştirildiklerinde bu destekten faydalanabilecekler. Özel Sektörde Çalışanların Sigorta Primleri de Devletten Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, istihdamı teşvik etmek amacıyla önemli bir adım daha atıyor. Özel sektörde istihdam edilen sosyal yardım yararlanıcılarının sigorta primleri, bir yıl boyunca Bakanlık tarafından karşılanacak. Bu sayede, işverenlerin sosyal yardım alan vatandaşları istihdam etmeleri teşvik edilecek ve işsizliğin azaltılmasına katkı sağlanacak. www.bitlispostasi.com



SİGARA ARTIK EL YAKACAK: YENİ ZAM BİTLİS'TE GEÇERLİ OLACAK



Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Erol Dünder'dan sigara tiryakilerini üzecek açıklama! Mart ayında sigara fiyatlarına 5 TL zam bekleniyor. Bu durum, tiryakilerin bütçesini sarsacak bir gelişme olarak değerlendiriliyor.

Sigara tiryakileri için zor günler kapıda. Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Erol Dünder'in açıklamaları, sigara fiyatlarındaki artışın kaçınılmaz olduğunu gösteriyor. Mart ayında yürürlüğe girmesi beklenen bu zam, sigara kullanıcılarının yaşam tarzlarını ve harcamalarını yeniden değerlendirmesine neden olabilir. Bu zamlarla birlikte, sigara alışkanlıkları nasıl etkilenecek?

Sigaraya Zam: Tiryakiler Ne Yapacak? Sigara tiryakileri için kötü bir haber geldi. Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği (TBYD) Başkanı Erol Dünder, sigara fiyatlarına 5 TL'lik bir zam yapılacağını açıkladı. Bu zam, özellikle düzenli sigara tüketenler için önemli bir mali yük oluşturacak.

Başkan Erol Dünder'dan Açık Uyarı

Elips Haber'e konuşan Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği (TBYD) Başkanı Erol Dünder, sigara fiyatlarındaki artışı net bir şekilde duyurdu. Dünder, Mart ayında sigara fiyatlarına 5 TL zam geleceğini belirterek, tüketicilerin bu duruma hazırlıklı olması gerektiğini vurguladı. Tüketiciler Ne Düşünüyor? Sigara kullanıcıları için kötü haber gelirken, alkol tüketicileri için sevindirici bir gelişme yaşandı. Alkol fiyatlarına herhangi bir zam yapılmayacağını belirten Dünder, bu durumun alkol tüketicileri için bir nebze olsun rahatlama sağlayacağını ifade etti. Ancak sigara tiryakileri için durum daha da zorlaşacak. Zam Sonrası Beklentiler ve Tüketici Davranışları Sigaraya gelen zam sonrası, tüketicilerin davranışlarında önemli değişiklikler bekleniyor. Bazı tiryakiler sigarayı bırakmayı düşünebilirken, bazıları daha ucuz markalara yönelebilir veya kaçak sigara kullanımına başlayabilir. Zammın, sigara tüketimi üzerindeki uzun vadeli etkileri ise belirsizliğini koruyor. www.bitlispostasi.com

SOĞUK HAVAYI UMURSAMADI, KARDA KULAÇ ATTI



Kastamonu'nun Çatalzeytin ilçesinde yaşayan bir vatandaş, soğuğa aldırış etmeden soyunarak kalınlığı yaklaşık 1,5 metreye ulaşan karda yüzmeye çalıştı. Kastamonu'nun Çatalzeytin ilçesinde esnafılık yapan 53 yaşındaki Kadir Karadağlı, Çelebiler Mahallesi'ndeki evinin önünde



üzerindeki elbiseleri çıkartarak yer yer 1 metreye ulaşan karın içerisine atladı. Buz gibi havaya alırdırman kar yığının arasına atlayan Karadağlı, denizde yüzercesine karın içinde yüzmeye çalıştı. Karadağlı'nın kar yığınının atladığı ve yüzdüğü anlar cep telefonu ile görüntülendi. Bir süre kar yığınının içerisinde yüzmeye çalışan Karadağlı, her yıl karda yüzdüğünü ve üşümediğini söyledi.

Kar yağışının sevincini bu şekilde yaşadığını ifade eden Karadağ, "Bu sene çok güzel kar yağdı, her yer bembeyaz. Tabiatla iç içe yaşıyoruz. Kar yağmasının sevincini paylaşmak için gördüğünüz gibi, kara atladım. Ben bunu her sene yapıyorum. Geçen sene kar olmadığı için yüzemdim" dedi.

www.bitlispostasi.com

DOLANDIRICILARIN YENİ TUZAĞINA DİKKAT!



Dolandırıcılar, "sahibinden satılık" ilanı veren ev sahiplerine ulaşip güven kazandıktan sonra alıcı ve satıcıyı manipüle ederek her iki tarafı da dolandırmaya çalışıyor. Türkiye'de en fazla konut satışının gerçekleştiği illerden biri olan Muğla'nın Marmaris ilçesinde gayrimenkul danışmanlığı yapan Nilüfer Tezci, gayrimenkul alım satımı yapan kişilerin dolandırılmamak için dikkatli olmalarını ve kesinlikle noter vekaleti olanlar dışında kimseye ödeme yapmamalarını tavsiye etti. Bazı ilan sayfalarında 'sahibinden satılık'

ilanı veren ev sahiplerini hedef alan dolandırıcıların, önce güven sağlayıp ardından alıcı ve satıcıyı manipüle ederek hem alıcıyı hem de satıcıyı dolandırmaya çalıştığını belirten Nilüfer Tezci, "İlan sayfalarını takip eden dolandırıcılar, ev sahibine ulaşarak, 'Evinizi almak istiyoruz ama bir akrabamız var, lütfen fiyat konuşmayın, bilmesini istemiyoruz' diyor. Satıcıyı, evini yüksek bir fiyata sattığına inandırırken, alıcıya da piyasa değerinin altında bir fiyat sunduklarını söylüyorlar. Her iki tarafı da motive ederek, aradaki farkı kendi hesaplarına aktarmaya

çalışıyorlar" sözleri diyerek alım satım yapacak olan kişileri uyardı. İlginc bir dolandırıcılık olayının kendi başına da geldiğini ancak doğru işlemleri bildiği için dolandırıcıların kötü emellerine ulaşamadığını kaydeden Gayrimenkul Danışmanı Nilüfer Tezci, "Dolandırıcılar 'Sazan sarmalı' adı verilen bir yöntem ile alım satım yapacak kişileri dolandırıyorlar. Beni tavsiye üzerine aradığını söyleyen bir kişi, acil satmak istedikleri bir ev olduğunu, piyasa değerinin 7-7,5 milyon TL civarında olduğunu ancak 4,5 milyon TL'ye hızlı bir satış yapmaya razı olduklarını anlattı. Evi görmek için adrese gittik. Gerçekten piyasa değerinin altında bir rakam talep ediliyordu. Alıcıyla itibata geçtik ve olağan bir satış süreci gibi ilerlemeye başladık. Alıcı, sürekli olarak 'Fiyatı aramızda konuşmayalım, siz karışmayın' diyordu. Bu sırada ev sahibi, e-devletine giremediği için yanıma geldi. O esnada telefonla sürekli aranıyorduk. Hem ben, hem de satıcıya 'Başvuruyu yaptınız mı, bizi merakta bırakmayın' gibi baskılar

yapılıyordu. Uzun yıllardır gayrimenkul sektöründeyim. Alım satım sırasında alıcı ile satıcının birbirini tanımadığı gibi farklı fiyatların telaffuz etmeleri dikkatimi çekti. Bir şekilde dolandırıcılık olayını önledik. Alım satımlarda herkes net olsun kesinlikle evin resmi sahibi dışında kimseye para vermeyin" dedi. Yaşadığı olayda dolandırıcıların özgüvenli ve baskıcı tavırları, sürecin dikkat çekici bir diğer yönü olduğunu söyleyen Tezci, "Ev sahibine, 'Bu evi kaç satış yaparsınız?' diye sorduğumda, 'Büyük yemin verdim, size söyleyemem' dedi. Alıcı da sürekli olarak 'Bu konuyu çok kurcalamayın' diyordu. O an dolandırılmak üzere olduğumuzu anladım. Üstelik dolandırıcı çok rahattı. Durumu hemen polise bildirdik. Ancak sürecin devamında resmi işlemler konusunda beklediğimiz desteği alamadık. Ses kaydı aldık ve suç duyurusunda bulunacağımızı söyledik. Ancak dolandırıcının sahte kimlik ve telefon numarası kullandığı belirtildi. Biz evini satacak olan kişiyi dolandırılmaktan kurtardık ama başkaları dikkat etsin" diyerek vatandaşların son dönemlerde turistik ilçelerde oldukça yayılmaya başlayan bu tür dolandırıcılık olaylarına karşı dikkatli olmalarını istedikler. Ev sahiplerinin, güvendikleri ve tanıdıkları gayrimenkul danışmanı veya emlak ofisi aracılığıyla işlem yapmasını tavsiye etti. www.bitlispostasi.com

VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ RAMAZAN'DA 10 BİN KİŞİYE İFTAR VERECEK



Van Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayında yoksul ve yardıma muhtaç 10 bin kişiye adrese teslim iftar yemeği

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Ozan Balcı'nın talimatları doğrultusunda harekete geçen Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Ramazan ayında kapasitesini yüzde 120 artırdı. Her gün yaklaşık 4 bin kişiye 3 çeşit yemek veren aşevi, Ramazan ayında yoksul ve yardıma muhtaç 10 bin kişiye iftar yemeği dağıtacak. Ekipler tarafından tespiti yapılan ve müracaatta bulunan evlere dağıtılan yemek ikramı, Ramazan ayı boyunca devam edecek.

dağıtacak. Van Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının gelmesiyle birlikte sosyal hizmet çalışmalarını hızlandırdı. Van Valisi ve

Hanelere dağıtılan yemek miktarı birey sayısına göre verilirken, ana yemeklerin tamamı kırmızı veya beyaz etle yapılıyor. İHA

BUZ TUTAN ŞELALEYE NEFES KESEN TIRMANIŞ



Erzurum'un Uzundere ve Tortum ilçelerinde yapılan buz tırmanışı nefes kesti.

Erzurum Uzundere ve Tortum ilçelerinde Bursa Alpin Dağcılık Kulübü (BADAK) üyelerince düzenlenen buz tırmanışında renkli görüntüler oluştu. Profesyonel dağcıların yer aldığı tırmanışta keşfedilen buz şelalesinde ki tırmanışta heyecan dolu anlar yaşandı. Yaklaşık 100 metrelik buz şelalesine tırmanan dağcılar, "Bu sene ilk defa donmuş bu şelale. Muhteşem bir duygu. Herkesi bu ortama davet ediyoruz. Her sene buraya geliyoruz. Yaklaşık bir hafta bölgede kalarak tırmanışlar gerçekleştireceğiz" diye konuştular. İHA



BİTLİS'TE HASTA SEVK ORANLARI DÜŞTÜ



Baştarafı Sayfa 1'de Bitlis'te son yıllarda yapılan yatırımlar ve sağlık altyapısındaki gelişmeler sayesinde, kentte yaşayan vatandaşların başka illere sevk edilme oranı önemli ölçüde azaldı.

Bitlis ve Rahva'da bulunan Bitlis-Tatvan Devlet Hastanelerinde yapılan başarılı cerrahi operasyonlar ile kaliteli sağlık hizmetlerinden dolayı batı illerine ve büyük şehirlere olan sevk sayısında azalma yaşandı. Ameliyat için çevre il ve ilçelerden sevk aldıklarını belirten Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Enes Şentürk, "Devletimizin verdiği imkanlarla il sağlık müdürlüğümüz, başhekimliğimiz ve cerrah ekibimizin özenle çalışmasıyla beraber burada guatr ameliyatlarından kanser cerrahisine kadar birçok operasyonu başarıyla gerçekleştiriyoruz" dedi.

Hastaların batı illerine veya büyük şehirlere gitmeden Bitlis'te kaliteli sağlık hizmeti alabildiklerini söyleyen Op. Dr. Şentürk, "Burada guatr, mide, bağırsak, fıtık, tiroid, safra kesesi ameliyatları ve diğer hastalıkların cerrahi operasyonları ile endoskopi, kolonoskopi gibi işlemleri başarılı bir şekilde yapmaktayız. Bazı kanser hastalıklarının tanı ve tedavilerini de burada yapıyoruz. Mide kanseri, bağırsak kanseri, pankreas kanseri dediğimiz cerrahileri yapıyoruz. Ekipçe çalışmalar yaparak önceden

teşhisler koyabiliyoruz. Hastalara teşhis koyduktan sonra multidisipliner olarak yaklaşım, gerekli görüntülemeleri aldıktan sonra ameliyatlksa ameliyatlık, kemoterapi dediğimiz onkolojik süreçse onkolojik süreç tedavilerini başarılı bir şekilde yapmaktayız. Cerrahi operasyonlar ve teşhis ile tedavi konusunda verdiğimiz sağlık hizmetlerinden vatandaşlarımızın haberdar olmasını istiyoruz. Yani bir guatr ameliyatı veya başka bir cerrahi

müdahale için hastanın Diyarbakır'a, Van'a veya başka bir şehre götürülmesine üzülürüz. Ben Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinde genel cerrahi ihtisasımı aldım. Oradaki Çetin Hocama ve diğer hocalarıma şükranlarımı sunuyorum. Bize en yakın yer Van ve bazı konuları oradaki hocamla paslaşıp fikrini alıyorum. Bizi aşan bir durum veya komplike durumlarda ileri merkezdeki çok değerli hocalarımızla iletişim halinde oluyoruz. Buradaki vatandaşların tedavi amaçlı olarak uzak yerlere gidip maddi ve manevi anlamda sıkıntı yaşamamasını istemiyoruz. Bu nedenle biz burada en iyi şekilde sağlık hizmeti vermeye çalışıyoruz" diye konuştu.

Hasta yakınlarından Elif Özcan ise "Babam 59 yaşında ve burada guatr ameliyatı oldu. Bizi Diyarbakır'a yönlendirmiştiler ama biz buraya geldik. Kendimizi, kendi memleketimizin hekimine emanet etme kararı verdiğimizize hiç pişman olmadık. Ameliyatı doktorumuz Enes

Bey gerçekleştirdi ve çok memnun kaldık. Başarılı bir ameliyat sonrasında da babamın genel sağlık durumuyla sürekli ilgilendi. Hastane ve tedavi sürecinin en iyi şekilde sürdürülebilmesi, bizim memnuniyetimizi çoğalttı. Hastane yönetimine, doktorumuza ve ekibine çok teşekkür ediyorum" dedi. İHA



KOSGEB HEYETİNDEN TATSO ZİYARETİ



Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) heyeti, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

KOSGEB AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkan Vekili Murat Şükrü Soykan, KOSGEB Van İl Müdürü Bilal Emre Yörük ve KOSGEB Bitlis İl Müdürü Cevat Kaya'nın katıldığı ziyarette, KOSGEB'in faaliyetleri ve TATSO'nun çalışmaları hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu.

Bölgedeki ekonomik gelişmeler ve oda üyelerinin beklentileri hakkında görüşlerini paylaşan Başkan Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek KOSGEB heyetine teşekkür etti.

www.bitlispostasi.com

BİTLİS'TE KIŞIN ZORLU YÜZÜ: TEK KATLI EVLER KARA TESLİM



Bitlis'te tek katlı evler kara gömüldü, gece eksi 20 dereceyi bulan hava sıcaklığından dolayı da saçaklardaki buz sarkıtlarının boyu 2 metreye ulaştı.

Bitlis'te etkili olan kar yağışı nedeniyle tek katlı evler ve arabalar kara gömülürken, gece eksi 20 dereceyi bulan hava sıcaklığından dolayı da saçaklardaki buz sarkıtlarının boyu 2 metreye ulaştı.

Bitlis'te kar kalınlığı merkezde 60 santimetre, yüksek kesimlerde ise 1 buçuk metreye ulaşırken, meteoroloji yetkilileri de bu sene yağın kar miktarının toplamda 2 metre 80 santimetreyi bulduğunu belirtti.

Yüksek kesimlerde etkili olan kar yağışı ulaşımda aksamalara neden olurken karla mücadele ekipleri de çalışmalarını sürdürüyor. Birkaç gün önce etkili olan yoğun kar yağışından dolayı Hüsrevpaşa Mahallesi'nde bulunan tek katlı evler ve arabalar kara gömüldü. Türkiye'nin en fazla kar yağışı alan illerinin başında gelen Bitlis'te 3 gün süren kar yağışı hayatı olumsuz etkilerken tek katlı evlerde yaşayan vatandaşlar evlerine girip çıkmakta zorluk yaşıyor. Kar yağışının durmasının ardından kentte dondurucu soğuklar etkili olurken saçaklardaki buz sarkıtlarının boyu 2 metreyi buldu. Meteoroloji yetkilileri, hava sıcaklığının gece saatlerinde eksi 20 dereceye kadar düştüğünü bildirdi. İHA



"BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR"

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra v.b. Yazılar ister yayımlansın ister yayımlanmasın lade edilmez. Yayımlanan bu tür yazılardan Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır Kümbeti - 1481

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN PATATES ÜRETİCİLERİNE BÜYÜK MÜJDE

28.02.2025 - SAYFA 6

Baştarafı Sayfa 1'de AK Parti'nin 169. İl Başkanları Toplantısına katılan AK Parti Bitlis İl Başkanı Kadir Köstekçi, çiftinin elinde kalan patates ve Bitlis'teki çeşitli sorunları Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a iletti. Köstekçi, sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın depolarda satılmayı bekleyen patateslerin Tarım Bakanlığı ve Milli Savunma Bakanlığı tarafından alım yapılması ve ayrıca dış ülkelere ihracat için sınır kapısı sorunu da çözüme kavuşturulması için talimat verdiğini ifade etti. Köstekçi paylaşımında şu ifadeler yer verdi; "169. İl Başkanları Toplantımızı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Başkanlığında gerçekleştirdik. Toplantıda 1916 yılında Mutki İlçemiz Karçınbaşı Mevkiinde şehit olup toplu mezara defnedilen 387 Şehidimiz için Anıt Mezar yapılması, Güroymak, Hizan, Adilcevaz ve Mutki Hastanelerimiz, Medrese ve Kur'an Kurslarımızın sorunları ve Ahlat başta olmak üzere ülkemizdeki yaklaşık 1 milyon ton fazla patates sorunu



hususlarını dile getirdik. Sayın Cumhurbaşkanımız ilettiğimiz tüm sorunlarla ilgili gerekli talimatları vermiştir. Çiftçimizin elindeki

patateslerin tamamı ile ilgili Tarım Bakanlığı ve Milli Savunma Bakanlığı tarafından alım yapılacağı ve sınır kapısı sorunu ile çalışma yapılacağı

müjdesini de paylaşmak istiyoruz. Bu vesileyle bir daha Cumhurbaşkanımıza uzun, sağlıklı, huzurlu, başarılı yıllar diliyoruz" dedi. **Özkan OLCAY**

VERGİ HAFTASI'NDA İLETİŞİM VURGUSU



Her yıl Şubat ayının son haftasında kutlanan Vergi Haftası, verginin toplumdaki önemini vurgulamak ve vatandaşlarda vergi bilincini artırmak amacıyla çeşitli etkinliklerle kutlanıyor.

Bu kapsamda, Bitlis Defterdarı İbrahim Bayraktar, Bitlis Vergi Dairesi Müdürü Ozan Aydın, Gelir Yönetim ve Denetim Müdür V. Ayetullah Gencer ve Ahlat Malmüdürü İkrâm Günay, Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl'ü ziyaret etti.

Ziyarete, verginin ülke ekonomisi için taşıdığı kritik rol vurgulanırken, Vergi Haftası'nın bilincini artırmaya yönelik yürütülecek çalışmalar ele alındı. Vatandaşlarla daha güçlü bir iletişim kurmak ve vergi bilincini yaygınlaştırmak adına çalışmaların kararlılıkla devam edeceği de vurgulandı. **Şükran BAŞKAN**



AHLAT'TA SİBİRYA SOĞUKLARI ETKİLİ OLDU

Ahlat İlçesinde son 3 gündür etkisini sürdüren soğuk hava, yaşamı olumsuz etkiliyor. Sıcaklığın sıfırın altında 20 dereceye kadar düşmesi sonucu güncel yaşam zorlanıyor. Birçok ev ve işyerinin camları buzla kaplanırken sürücüler ise araçlarını çalıştırmakta güçlük çekiyor. İlçede kiraathane işleten Cahit Yay isimli esnaf sabah buzla kaplanan işyerinin kapısını zorlukla açabildi. İşyerini açtığı anda camların buzla kaplandığını gören Yay, ilk defa Ahlat'ta bu kadar şiddetli soğuk yaşadıklarını söyledi. Yay, "Sabah geldim işyerimi açmaya kapım açılmadı. Baktım iş yerimin camlarının hepsi buz tutmuş. Havalarda çok soğuk, camların hepsi bayağı bir kalınlıkta buz tutmuş. Eksi 20 derece çok soğuk bir hava var şuan işyerlerimizi



açamıyoruz. Ben 37 yaşındayım ömrümde ilk kez böyle bir soğukluk gördüm. Sanki Sibirya soğuğu gibi soğukluk Ahlat yaşıyor" dedi. **Özkan OLCAY**

BİTLİS'TE SPOR MÜSABAKALARININ GÜVENLİĞİ MASAYA YATIRILDI

Bitlis İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu başkanlığında, spor müsabakalarında güvenliği sağlamak amacıyla bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, il genelinde oynanan müsabakalarda şiddet olaylarının önlenmesi, müsabaka öncesi, esnası ve sonrasında alınacak güvenlik önlemleri ele alındı. Yetkililer, olası riskleri en aza indirmek ve



müsabakaların huzur içinde geçmesini sağlamak için alınması gereken tedbirleri değerlendirdi. **Özkan OLCAY**